9 & mas

(1) Oltee il prezzo delcavallo forfe ci entrd ls pena pecuniaria pel rubbamento.
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& magnifico viro Alsfrido gaftaldio civitatis Reatsne . Profiteor
me ego Audo quod ante hos annos temporibus Probars gaftaldii
fuadente hofte antiquo humani generis inimico Dsabolo de cafa
s. Marse unum cavallum furatum fuiffe unde in juditium ve-
niens dedi guadiam & pofui fideijuffores ideft Hifemundum &
Theodemundum germanos pro ipfo cavallo & in auro folidos
centum . Et pro eo quod minime haberem unde ipfam compo-
fitionem -perfolverem fupradi€ti fidejuffores cafam meam domum
cultilem cum oratorio s. Eugense in loco qui dicitur Mallianus
tradiderunt prefentibus aliis teftibus monafterio s. Marse . Et
dum ego poftmodum violenter contra legem in ipfam cafam in-
troiflem & exinde in juditium ante Gsfulphim gloriofum du-
cem cum Varofo monacho exiffem dedi guadiam de folidis vi-
ginti & ipfam guadiam poftea minime recepi . Unde modo tam
pro fuprafcripta compofitione quam pro remedio.anime mee
prompta & fpontanea voluntate tradidi ipfam cafam domum cul-
tilem cum ipfo oratorio & cafas mafJarscias * duas in jam difto
cafale Malliano que reguntur per Saburronem Lupolum & Cor-
wulym maflaricios in monafterio s. Des genitricis- Marie prefi-
dente viro venerabile Halano abbate cafas cum oratorio terris
vineis pratis pafcuis filvis cultis vel incultis mobilibus & immo-
bilibus omnia & in omnibus qualiter a me poffeffa funt exceptis
tribus unciis ex ipfo cafale quas in mea refervavi poteftate nam
alia omnia & in omnibus ficut fupra legitur tradidi in fuprafcri-
pto monafterio nt ab hac die quicquid pars monafterii exinde
facere voluerit in omnibus liberam habeat poteftatem . Et quod
fieri minime credo fi ego ipfe aut aliquis de heredibus vel pro-
heredibus meis aut ulla appofita vel extranea perfona contra
hanc cartam ire quandoque conatus fuerit & a nobis vel ab he-
redibus meis minime fuerit defenfata componamus ipfas res un-
de agitur in duplum & melioratam & hec carta in fua maneat
firmitate . Quam vero cartam fcripfi ego Raganfredus rogatus
ab Audone . A&tum in ipfo loco Malliano ad oratorium s. Eu-
genie die & inditione fuprafcripta . Feliciter . Signum + manu
Audonis qui hanc cartam fieri rogavit . Signum ++ manu Cor-
vells germani ejus confentientis exercitalis teftis . Signum +f¢
manu Mawronis fratris ejus confentientis exercitalis teftis . Si-
gnum «+ manu Pstonis exercitalis teftis . Signum  manu Man-
nonis exercitalis teftis. Signum +f manu Florifens teftis'. 4+ Ego
Raganfredus rogatus ab Audone hanc cartam feripfi poft tradi-
tam complevi & dedi. R.F. n.51.